Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2011       № 855
г. Нижние Серги

Об образовании избирательных участков на территории Нижнесергинского муниципального района для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
 4 декабря 2011 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 2 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 28 сентября 2011 года № 16/103 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований 4 декабря 2011 года», Уставом Нижнесергинского муниципального района, по согласованию с Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Нижнесергинского муниципального района                         52 избирательных участка для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области (прилагается).
2. Опубликовать сведения об избирательных участках с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования, номеров телефонов участковых избирательных комиссий в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста постановления через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации  Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                       В.А.Дёмин
Приложение
к постановлению администрации Нижнесергинского муниципального района от 06.10.2011 № 855
Список избирательных участков
для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области  4 декабря 2011 года

	№

участка
	Центры избирательных участков, адреса места нахождения участковых избирательных комиссий
	Границы избирательных участков

(название населенных пунктов, улиц, номера домов)
	Числен ность избира
телей

	Нижнесергинское городское поселение

	550

	г. Нижние Серги,
ул. Пролетарская, 13 детский сад № 2
2-71-06
	г. Нижние Серги
улицы: 40 лет Октября, Бажова, пер. Береговой, Бр.Фроловых, Горная, Декабристов, Зеленая, Калинина, Коммуны, Марата, Металлургов, Пестеля, Пролетарская, Пугачева, Радищева, Садовая, Свердлова, Серебрянка, Слесарей, Ст.Разина, Строителей, Токарей, ХХП партсъезда, Чапаева, Школьная.
	949

	551

	г. Нижние Серги,
ул. Ленина, 2
Дворец культуры
2-10-97
	г. Нижние Серги

улицы: Ленина с № 1 до р. Заставка, Пушкина, Никитина, Толстого, Восстания, Бажукова, Барабанова, Федотова, Клубная, Запрудная, Колосова, Чесалина, 8-е Марта, 1905 года, Ворошилова, Комарова, Павших борцов, Злоказова, Морозова.
	622

	552

	г. Нижние Серги,
ул. Ленина, 30
«Авангард»
сотовая связь
	г. Нижние Серги

 улицы: Р.Люксембург д.д. № с № 1 и 2 по № 73 и 74; 80, 81, 82, 83, 84, 86, 88, 90, Жукова, К.Маркса, Азина.
	1435

	553

	г. Нижние Серги,
ул. Нагорная, 20

здание ДЮСШ
2-10-26
	г. Нижние Серги

улицы: Р.Люксембург д.д. №№ 85, 87, 89, 92, 94, 96, 98, 100, 101, 102, Титова с № 69 и с № 72 до конца, Нагорная, Сосновская, Пионеров с № 1 и № 2 по № 84 и № 85, Уральская, Спортивная, Буденного, Сибирская, Фрунзе с № 1 по № 43, с № 2 по № 48.
	1608

	554

	г. Нижние Серги,
ул. Титова, д. 39

здание администрации Нижнесергинского
муниципального района
2-12-02
	г. Нижние Серги

улицы: Коммунистическая, Титова с № 1 и 2 по № 67 и 70, Ленина от р.Заставка до конца, гор.Гагарина, 50 лет Октября, Володарского, Крупской, 30 лет Октября, Челюскинцев, Заречная, Р.Люксембург № 75, 77, 79, Дружбы, Народной Воли, Равенства, Победы с № 1 и 2 по № 57 и 82, Королева, Мастеров, Советская, Заводская, КИМ.
	1237

	555

	г. Нижние Серги,
гор. Солнечный, д.3, подростковый клуб "Золушка"
сотовая связь
	г. Нижние Серги

улицы: гор. Солнечный, Пионеров с № 86 и 87 до конца, Поперечная, Р. Люксембург с № 103 до конца и с № 112 до конца, Фрунзе с № 45 до конца и с № 50 до конца, Швецова, Первомайская, Осиновая.
	857

	556

	г. Нижние Серги,
ул. Мякутина, 19

АТП
сотовая связь
	г. Нижние Серги
улицы: Свободы, Прорезная, Чекистов, Мякутина, 25 лет Октября, Сов. Милиции, Коммунаров, Мира, Рабочая, Западная, Новая.
	571

	557

	г. Нижние Серги
санаторий

«Курорт Нижние Серги»
сотовая связь
	 г. Нижние Серги
улицы: Ударная, Дачная, Курортная, территория курорта, Победы с № 59 до конца, с № 84 до конца, Отдыха, Вокзальная, Пристанционная

д. Половинка, п. Бажуково, п. Новая Ельня.
	678

	558
	г. Нижние Серги
ул. Стахановцев, 10,
МОУ основная общеобразовательная школа № 6
2-19-55
	г. Нижние Серги

 улицы: Чкалова, Энгельса, Партизан, Комсомольская, Озерная, Сельская, Луговая, Набережная, Геологов, Восточная, Кузнечная, Южная, Лепсе, Революции, Горького, 2-я Лесная, Блюхера, Молодежная, Новоселов, Ясная, Восход-2, Юбилейная, Лесорубов, Стахановцев, 1 -я Лесная, Береговая.

	1218

	Михайловское муниципальное образование

	559
	г. Михайловск
ул. Д. Бедного, 10
детский сад № 15
6-72-15
	г. Михайловск
улицы: Ленина, Демьяна Бедного, Урицкого, Власова, Свердлова, Пушкина, Фрунзе, К. Маркса, Лесная, Свободы, Луговая, Песочная, Новая, Труда, Береговая, Нагорная.
	784

	560

	г. Михайловск
ул. Кирова, 25

Центр культуры и досуга
6-86-09
	г. Михайловск
улицы: Кирова с № 1 и 2 по № 24 и 35, Рабочая, Прорезной пер., Пугачева, Красина, Додонова, Декабристов, Заводская, Мамина-Сибиряка, Красный Урал, Калинина, 1-е Мая, Мира, Партизан, Ст. Разина, Чапаева.
	1531

	561
	г. Михайловск
ул. Кирова, 26
МОУ средняя общеобразовательная школа № 2
6-72-23
	г. Михайловск
улицы: Кирова с № 26 и 37 по № 50 и 47, Пионеров, КИМ, Борьбы, Солнечная, Комсомольская, Гагарина.
	1583

	562
	г. Михайловск
ул. Кирова, 43-а

Центр детского творчества
6-72-86
	г. Михайловск

улицы: Грязнова, 8-е Марта, Сибирский пер., Равенства, Максима Горького, Запрудная, Орджоникидзе с № 1 и 2 по№233и174.

	1475

	563

	г. Михайловск
ул. Кирова, 57

МОУ средняя общеобразовательная школа № 1
6-72-83
	г. Михайловск
улицы: Кирова с № 52 и 49 до конца, Орджоникидзе с № 235 и 180 до конца, Октябрьская с № 1 и № 2 до № 100 и № 107, Советская с № 1 и № 2 до № 51 и № 60, Кузнечная.
	1180

	564
	г. Михайловск
ул. Энгельса, д.29

МОУ средняя общеобразовательная школа № 4
6-71-13
	г. Михайловск

улицы: Дружбы с № 42 и № 49 до конца, Азина, Новоселов, Школьная, Строителей, Бумажников, Уральская с № 49 и 52 до конца, Слесарева, Народной Воли, Советской Милиции, Коммуны, Уфимская, Фабричная, Энгельса, Титова, Подгорная, ХХП партсъезда, Мичурина.
	973

	565

	п. Михайловский завод
ул. Чкалова, 19

 МОУ средняя общеобразовательная школа № 3
5-41-28
	п. Михайловский завод

улицы: Железнодорожная, Набережная, Известковая, Чкалова, Бажова, Победы.

	411

	598

	г.Михайловск,
ул. Уральская, 21,

многопрофильный профессиональный техникум
6-86-97
	 г.Михайловск

улицы: Октябрьская с № 102 и № 109 до конца, Уральская с № 1 по № 47 , с № 2 по № 50, Дружбы с № 1 по № 47, № 2 по № 40, Садовая, Совхозная, Бакаев Ключ, Новый Выселок, Степная, Мелиораторов, Пролетарская, Озерная.
	587

	600

	г. Михайловск
ул. Грязнова, 61
Молодежный центр «Зодиак»
6-82-55
	г. Михайловск улицы: Советская с № 53 по № 62 до конца, Толстого, Зеленая, Комарова, Малый переулок, Никитина.

	414

	589
	с.Аракаево,
ул. Азина, 1

МОУ основная общеобразовательная школа
6-81-22
	с.Аракаево,

Аракаевское отделение Михайловского совхоза.
	320

	590
	д.Урмикеево
ул. Совхозная, 4
Дом культуры
5-71-15
	д. Урмикеево.
	601

	591
	д.Уфа-Шигири,
ул. Рассветная, д. 15

МОУ основная общеобразовательная школа
6-74-91
	д. Уфа-Шигири.
	394

	592
	с.Акбаш
ул. М. Джалиля, д. 87

Дом культуры
5-75-16
	с. Акбаш.
	527

	593
	д. Шарама
ул. Набережная, д. 20

Здание бывшего
детского сада
сотовая связь
	д. Шарама.
	100

	594
	с. Шо курово,
ул. Ленина, д. 93 а
Дом культуры
5-51-96
	с. Шокурово.

	677

	595
	п.Красноармеец,
ул. Ленина, д.7 а                      МОУ средняя общеобразовательная школа
5-61-65
	п. Красноармеец.
	603

	596
	д.Перепряжка,
ул. Мубаракшина, 59
Дом Культуры
5-61-41
	д. Перепряжка.
	225

	597

	с. Тюльгаш,
ул. Черемушки, 8 а

МОУ общая общеобразовательная школа
5-73-57
	с. Тюльгаш.

	419

	601

	д. Рябиновка
ул. Лесная, 15

здание бывшей школы
сотовая связь
	д. Рябиновка

	68

	Городское поселение Верхние Серги

	566
	р.п. Верхние Серги
ул. Володарского, 8 «а» Центр детского творчества
2-40-30
	р.п. Верхние Серги
улицы: Ленина с № 1 и 2 по № 13 и 22,                      1-е Мая, Р. Люксембург, Кирова, Борьбы, Коммуны, Фрунзе, Южная, Пролетарская, Свердлова, Декабристов, Радищева, Комсомола, Свободы, Энгельса, Речная, Мира
	1159

	567
	р.n. Верхние Серги
ул. Володарского, д. 2 Детская школа искусств
2-58-64
	р.п. Верхние Серги
улицы: Партизан, Володарского.
	1416

	568
	р.п. Верхние Серги
ул. Ленина, д. 68,

МОУ средняя общеобразовательная школа № 10
2-54-62
	р.п. Верхние Серги

улицы: Слесарева, Колхозная, Пионеров, Гагарина, Лесная, 25 лет Октября, Зеленая, Азина, Ленина с № 24 и 15 до конца, Советская, К.Маркса, Пугачева, Труда, 8-е Марта, Ст.Разина.
	1102

	569
	р.п. Верхние Серги
ул. Пришкольная, д. 1
МОУ основная общеобразовательная школа №11
2-46-59
	р.п. Верхние Серги

улицы: Набережная, Нагорная, 30 лет Октября, Пушкина, Отдыха, Уральская, 40 лет Октября, Чернижная, Токарей, Стахановцев, Пришкольная, Победы, Молодежная
	1323

	Муниципальное образование рабочий поселок Атиг

	570
	р.п. Атиг
ул. Гагарина, д. 19

МОУ средняя общеобразовательная школа № 8
2-31-95
	р.п. Атиг

 улицы: Гагарина, 40 лет Октября с № 35 и 32 до конца, Кирова, Партизан, Победы, К.Либкнехта, Урицкого, Мира, 1-е Мая, Береговая.
	1473

	571
	р.п. Атиг
ул. Заводская, д. 8
здание администрации
2-32-84
	р.п. Атиг улицы: 40 лет Октября с № 1 и 2 по № 33 и 30, 50 лет Октября, 8-е Марта, Володарского, Горького, Дружбы, Жданова, Железнодорожная, Заводская, К.Маркса, казарма 269км, Калинина, Кирова, Ленина, Луговая, Мичурина, Набережная, Пролетарская, Р.Люксембург, Свердлова.
	1472

	Дружининское городское поселение

	572
	р.п. Дружинино,
ул. Калинина, д. 7 а,

МОУ средняя общеобразовательная школа № 13
4-66-42
	р.п. Дружинине
улицы: Ленина, Горького, Крупской, Фрунзе, пос.СМП-731, Энгельса, Октябрьская, 8-е Марта, Калинина, Бажова, Зеленая, Дорнефтебаза, Новая, Надежды, Строителей.
	1218

	573
	р.п. Дружинино,
ул.Азина, 13,
МОУ основная общеобразовательная школа № 6
4-65-23
	р.п. Дружинине
улицы: Железнодорожников, Азина, Свердлова, Свободы, Водопроводная, Известковая, Чапаева, Мира, Дружбы, Молодежная, Горняков, Лесная, Набережная, Чкалова

п. Солдатка.
	1095

	574
	с. Первомайское,
ул.Ленина, д.52 административное здание
4-66-18
	с. Первомайское
	468

	575
	п. Лазоревый
ул. Химмашевская д. 4, Дом культуры
4-65-39
	п. Лазоревый
	135

	599
	г.Нижние Серги-3
МОУ средняя общеобразовательная школа № 3
сотовая связь
	г. Нижние Серги-3

	899

	Кленовское сельское поселение

	576
	п. Ключевая,
ул. Первомайская, д.72, Сельский дом культуры
сотовая связь
	п. Ключевая

улицы: Ленина, Пролетарская, Гагарина, 8-е Марта с № 30 до конца, Мира, Лесная, Карла Маркса, Космонавтов, Первомайская с № 64 и 72 до конца, Строителей,
Запрудная.
	785

	577
	п.Ключевая,
ул. Первомайская,
70-2
сотовая связь

	п.Ключевая улицы: Железнодорожная, путейский городок, Первомайская с № 1 и 2 по № 71 и 62, Октябрьская, ж/д казарма, 8-е Марта с № 1 по № 28.
	298

	578
	п. Малиновый
Сельский дом культуры
сотовая связь
	п. Малиновый
	76

	579
	с. Кленовское,
ул. Красных Партизан, д.2 а
Центр культуры и досуга
6-32-51

	с. Кленовское

 улицы: Бажова, Ладыгина, Кр.Партизан, ул. Ленина с № 1
и 2 по № 114 и 125, Ворошилова с № 1-2 по № 54 и 81; ул. Ворошилова № 91,99, Набережная, Пушкина,                               пер. Школьный, Бажова.
	719

	580
	с. Кленовское,
ул. Азина, 4-2
сотовая связь
	с. Кленовское

улицы: Соломина, Азина, Ленина с № 127 и 116 до конца, Ворошилова с № 56 и 83 до конца.
	247

	581
	д. Киселевка,
ул. Центральная,
д. 49
Сельский дом культуры
сотовая связь
	д. Киселевка
	140

	582
	д. Отевка,
ул. Мира, д. 24

Дом культуры
сотовая связь
	д. Отевка, д. Красный партизан
	167

	583
	д.Талица,
переулок Клубный,
д. 1
Сельский дом культуры
сотовая связь
	д. Талица, п. Контугановский
	140

	584
	д.Контуганово,
переулок Клубный, д.2
Сельский дом культуры
сотовая связь

	д. Контуганово.
	186

	585
	с. Старобухарово,
ул. Советская, д. 36 а
Сельский дом культуры
сотовая связь
	с. Старобухарово, д. Уразаево
	289

	586
	с. Накоряково,
ул. Победы, д.17
Сельский дом культуры
сотовая связь
	с. Накоряково, д. Упея
	317

	587
	д. Сосновый Бор,
ул. Центральная,
№ 31
Сельский дом культуры
сотовая связь
	д. Сосновый Бор
	115

	588
	д.Васькино,
ул. Школьная, 13
МОУ средняя
общеобразовательная
школа
6-37-41
	д. Васькино, д. Атняшка
	431